__ 1 __

大连海洋大学应用技术学院文件

应用学院发〔2017〕48 号

关于调整大连海洋大学应用技术学院校办企业

清算注销工作领导小组组成人员的通知

各单位（部门）：

根据工作需要，经学院研究决定，对大连海洋大学应用技术学

院校办企业清算注销工作领导小组组成人员进行调整，现将调整后

的人员名单通知如下：

组  长：马振峰

副组长：戴世新

成  员：（按姓氏笔划为序）冯  磊  朱维全  刘翔宇

__ 2 __

陈兴川  宋成国   姜  勇  赵鹏云

领导小组下设办公室，办公室主任：戴世新（兼）

大连海洋大学应用技术学院

2017 年 12 月 28 日

大连海洋大学应用技术学院                     2017 年 12 月 28 日印发